

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
4. 1726.	Brandt, Rich. Ad.	statt „Mittelweg 162“ ist zu setzen „Hallerstr. 68“.
5. 1962.	Brandt, Wilh. A.	statt „Hirtenstr. 34“ ist zu setzen „Louisenweg 3“.
5. 1580.	Brasack, B.	statt „5. 1580“ ist zu setzen „5. 612“.
4. 1146.	Breitung, Theodor	statt „4. 1146“ ist zu setzen „2. 747“ und statt „Johnsallee 56“ ist zu setzen „Bismarckstr. 34“.
5. (724)	Bubert, H.	statt „5. (724)“ ist „1. (1022)“ und statt „Schultzweg 31“ ist „Klosterstr. 7“ zu setzen.
1. 8022.	Buch, Albert	Eintragung zu ändern in: „1. 8022. Buch, Albert , Ingenieurbureau, Abcstr. 56. 57.
1 ^a 745.	Buchdrucker-Innung	statt „Kl. Bäckerstr. 28“ ist zu setzen „Kl. Bäckerstr. 31“.
1. 8289.	Buchholtz, Bruno	statt „1. 8289“ ist „3. 2057“ und statt „Kl. Bäckerstr. 12“ ist „Fichtestr. 17“ zu setzen.
1. 5608)	Buchholz, Otto , (Derselbe)	statt „Kl. Reichenstr. 13. 15“ ist zu setzen „Kl. Reichenstr. 23“.
1. 4199.	Büsing & Co.	statt „Speersort 24“ ist zu setzen „Schmiedestr. 24“.
1. 777.	Bunnenberg, Carl	statt „Hüxter 9“ ist zu setzen „Dovenfleth 40“.
3. 1462.	Burmeister, Wilhelm	statt „Desenißstr. 3“ ist zu setzen „Schützenhof 44“.
5. 1605.	Busch Wwe., R. J.	statt „Hammerlandstr. 223“ ist zu setzen „Hammerlandstr. 63“.
1 ^a 1534.	Caligraph-Schreibmaschinen Ges.m. b. H.	statt „Alterwall 66. 68“ ist zu setzen „Gr. Johannisstr. 8“.
1. 4978.	Caruso, G., di Pasquale	statt „Luisenhof 34“ ist zu setzen „Neue Gröningerstr. 24“.
1. 46.	Cellier, Eugéne	statt „1. 46“ ist zu setzen „1. 9161“.
1. 6277.	Derselbe	statt „1. 6277“ ist zu setzen „1. 9162“.
1. 7381.	Derselbe	statt „1. 7381“ ist zu setzen „1. 9163“.
2. 330.	Central-Hotel	statt „(C. F. Kersten)“ ist zu setzen „†) (G. Poser)“.
4. 652.	de Chapeaurouge, Frau Donat	statt „Harvestehuderweg 46 b“ ist zu setzen „Sophienterrasse 6“.
1. 3394.	Chemische Werke für Textil-Industrie, G. m. b. H.	vor „Werftstr.“ einzuschalten „†)“.
1 ^a 1168.	Clark, G.	statt „Michaefisstr. 64“ ist zu setzen „Gr. Neumarkt 56. 57“.
3. 3423.	Clasen, Johannes	statt „3. 3423“ ist „2. 2167“ und statt „Schröderstr. 4“ ist „Grindelallee 99“ zu setzen.
1. 6885.	Clausen & Gerber	statt „Spitalerstr. 45“ ist zu setzen „Raboisen 40“.
1. 5230.	Cohen jr., Adolf	statt „Neuerwall 43“ ist zu setzen „Neuerwall 36“.
4. 453.	Cohen, Dr. Max	statt „Oberstr. 63“ ist zu setzen „Oberstr. 103“.
1. 2330.)	Cohrs & Ammé	ist zu setzen } 1. 8532.) 1. 4805.) 1. 4382.) 1. 8533.) 1. 8534.)
1. 4805.)		
1. 4382.)		
5. 1065.	Conn, Eduard	statt „Besenbinderhof 40“ ist zu setzen „Engelstr. 15“.
3. 1654.	Conrad, Martin	statt „Canalstr. 55“ ist zu setzen „Winterhuderweg 60“.
1. 437.	Corten, Dr. Max	Eintragung zu ändern in: „1. 437. Corten & Rosenbacher , Dres., Rechtsanwälte, Gänsemarkt 62. 63.
4. 299.	Cresta, M.	statt „Oberstr. 75“ ist zu setzen „Oberstr. 119“.
1. 7316.	Dampfschiffs-Rhederei, „Union“ Aktien- gesellschaft	statt „Trostbrücke 1“ ist zu setzen „Dovenfleth 18. 21“
4. 854.	von Dassel, Oberst	statt „Oberstr. 46“ ist zu setzen „Oberstr. 80“.
2. 2196.	David Söhne, Fr.	statt „Mercurstr. 3. 5“ ist zu setzen „Mercurstr. 35“.
5. 1492.	Denzer, A.	Eintragung zu ändern in: „5. 1492. Denzer, Joh. Anton , Kaffee-Rösterei, Claus Grothstr. 66“.
3. 4190.	Dependorf, J. H. (Derselbe)	die ganze Eintragung hinter „spez.“ ist zu streichen und dafür zu setzen: „Abteilung Teppich-Reinigung »Soterkenos«, ferner Teppich-Kunststofferei und Reparaturwerkerei, Mühlkamp 53“.
3. 980.	Deseniss, Otto	statt „Handelsgärtner“ ist zu setzen „Privatier“.
1. 3328.	Deutsch-Australische Dampfschiffs-Gesellschaft	} Siehe unter „A. Nachzutragen“.
1. 2996.	Dieselbe	
1. 3558.	Deutsche Levante-Linie	statt „Laeiszhof“ ist zu setzen „Dovenfleth 18. 21“.
1. 7914.	Dieselbe	» „Laeiszhof“ » » » „Dovenfleth 18. 21“.
1. 679.	Dieselbe	» „Laeiszhof“ » » » „Dovenfleth 18. 21“.